
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 5

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:
RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 1001 DEL 29/12/2022 AVENTE AD OGGETTO:
“RICONOSCIMENTO PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONALI CON DECORRENZA 
GIURIDICA ED ECONOMICA DAL 01.01.2022 AL PERSONALE DEL COMPARTO- ASL 
VCO. APPROVAZIONE GRADUATORIE”



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 5

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piola Silvia
Il Responsabile del procedimento: Sala Claudia
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 5

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore della S.O.C. Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con deliberazione n. 290 del 12/05/2017 e modificato con deliberazione n. 65 
del 28/01/2020.

Premesso che con deliberazione n. 1001 del 29.12.2022 venivano approvate le 
graduatorie per l’attribuzione delle Progressioni Economiche Orizzontali con decorrenza 
giuridica ed economica dal 01.01.2022 in favore del personale dipendente del Comparto.

Rilevato che in esito successiva ricognizione, avviata in esito a segnalazioni individuali dei 
dipendenti portatori di interesse, i quali hanno prodotto attestazione del servizio prestato 
in precedenza all’assunzione presso l’ASL VCO, utile al calcolo dell’anzianità di servizio, 
nell’elenco dei dipendenti ammessi alla progressione, per errore materiale, risultano non 
inclusi  n. 18 dipendenti appartenenti al Ruolo Sanitario e n. 3 dipendenti appartenenti al 
Ruolo Tecnico.

Ritenuto pertanto necessario, alla luce di quanto precisato al punto precedente,  rivedere 
l’allegato “A” alla deliberazione n. 1001/2022, modificando ed integrando  il numero dei 
dipendenti ammessi alla selezione, che incrementano da n. 593 a n. 614, valore che   
comporta la rideterminazione della percentuale degli ammessi alla progressione 
orizzontale, portandola dal 37,82% al 39.90%; tenuto conto della disponibilità economica 
residua sul finanziamento dedicato e concordato con le parti sindacali, stanziato nell’ 
importo di € 187.438,30 sul Fondo art. 81 CCNL 21.05.2018, di pertinenza anno 2022, 
anche ai fini di non creare nocumento al personale degli altri ruoli o categorie in 
conseguenza delle dinamiche applicative,  pertanto, l’ampliamento della percentuale degli 
ammessi  modifica e varia  da n. 231 di cui al citato allegato “A” a n. 245 le progressioni 
orizzontali attuabili dal 01/01/2022, in funzione dell’arrotondamento al valore unitario in 
eccesso per ogni ruolo e categoria interessata, con influenza altresì sulla proporzione delle 
medesime progressioni nei ruoli e nelle fasce.

Riscontrato inoltre, in data successiva alla pubblicazione dell’atto in oggetto, che, per 
mero errore materiale, alcuni dipendenti risultavano essere inseriti negli altri allegati alla 
succitata deliberazione con errata indicazione nella colonna della Posizione Economica.

Verificato che l’inesatta informazione della Posizione Economica non influisce in alcun 
modo sull’ordine delle graduatorie, non determinando pregiudizio alcuno.

Preso atto inoltre del rilievo, formulato ed agli atti, della dipendente Sig.ra Ravaioli 
Antonella, con conseguente rettifica della relativa collocazione  nella graduatoria RUOLO 
SANITARIO – CATEGORIA D dalla posizione 319 alla posizione 262.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 5

Considerato in relazione a quanto sopra descritto di apportare le rettifica alle graduatorie 
allegati “B”, “C” e “D” alla deliberazione n. 1001/2022 come evidenziato nei prospetti 
allegati alla presente delibera alle lettere A- B-C-D. 

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992, e s.m.i., 
come formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

1. Di rettificare, per le motivazioni tutte esposte in preambolo,  l’allegato “A” 
alla deliberazione n. 1001/2022  contente la determinazione del numero delle progressioni 
orizzontabili attuabili al 01/01/2022, che viene sostituito dall’Allegato A, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento.

2. Di inserire, in rettifica dell’omissione, negli elenchi degli ammessi alla 
progressione orizzontale n. 18 dipendenti del Ruolo Sanitario e n. 3 dipendenti del Ruolo 
Tecnico, come  esposti in carattere corsivo negli allegati “B”  e “D” alla presente delibera.

3. Di riconoscere ulteriormente, anche ai correlati fini di non creare pregiudizio 
al personale degli altri ruoli o categorie in conseguenza delle dinamiche applicative 
derivanti dalle modifiche di cui ai punti  precedenti, la progressione economica orizzontale 
ai dipendenti presenti nelle seguenti posizioni delle graduatorie:

- All. “B” Ruolo sanitario posizione n. 4 della categoria C
- All. “B” Ruolo sanitario posizione n. 148-149-150 della categoria D
- All. “B” Ruolo sanitario posizione n. 10 della categoria DS
- All. “C” Ruolo Amministrativo posizione n. 2 della categoria BS
- All. “C” Ruolo Amministrativo posizione n. 13 della categoria C
- All. “C” Ruolo Amministrativo posizione n. 8 della categoria D
- All. “C” Ruolo Amministrativo posizione n. 2 della categoria DS
- All. “D” Ruolo Tecnico posizione n. 2 della categoria A
- All. “D” Ruolo Tecnico posizione n. 6 della categoria B
- All. “D” Ruolo Tecnico posizione n. 35 della categoria BS
- All. “D” Ruolo Tecnico posizione n. 4 della categoria C
- All. “D” Ruolo Tecnico posizione n. 4 della categoria D

-



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 5

4. Di modificare la errata quanto ininfluente esposizione della categoria di 
appartenenza per i dipendenti come evidenziato in neretto negli allegati “B” e “C”.

5. Di modificare la posizione della Sig.ra Ravaioli Antonella nella graduatoria 
degli ammessi alla selezione nel RUOLO SANITARIO – CATEGORIA D, dalla posizione 319 
alla posizione 262.

6. Di dare atto che le modifiche ed integrazioni di cui al presente 
provvedimento rispettano i limiti imposti dal MEF di cui alla Circolare n.25 del 10/06/2022 
e rientrano nei limiti della disponibilità economica dedicata nell’ambito del Fondo di cui 
all’art. 81 C.C.N.L. 21.05.2018,  come concordata nell’Accordo sottoscritto in data 
11.10.2022 dalle Delegazioni trattanti. 



ALLEGATO "A" RETTIFICATO

Accordo integrativo aziendale 11/10/2022

Disponibilità economica per progressioni orizzontali € 187.438,30

Livello costo_mese costo_anno N._AMMESSI Costo_tot_ammessi

A0002 23,08 300,04 2 600,08                             

A0004 26,69 346,97 1 346,97                             

B0000 44,36 576,68 11 6.343,48                          

B0001 46,34 602,42 7 4.216,94                          

B0004 35,43 460,59 1 460,59                             

BS000 50,05 650,65 59 38.388,35                        

BS001 48,78 634,14 19 12.048,66                        

BS002 34,74 451,62 8 3.612,96                          

BS003 57,58 748,54 8 5.988,32                          

C0000 55,00 715,00 7 5.005,00                          

C0001 63,66 827,58 6 4.965,48                          

C0002 64,25 835,25 9 7.517,25                          

C0003 94,39 1227,07 16 19.633,12                        

C0004 98,99 1286,87 6 7.721,22                          

D0000 70,44 915,72 142 130.032,24                      

D0001 64,14 833,82 6 5.002,92                          

D0002 63,76 828,88 13 10.775,44                        

D0003 64,25 835,25 177 147.839,25                      

D0004 65,59 852,67 87 74.182,29                        

D0005 81,47 1059,11 5 5.295,55                          

DS002 85,98 1117,74 7 7.824,18                          

DS003 71,25 926,25 16 14.820,00                        

DS004 74,22 926,25 1 926,25                             

614 513.546,54                      

50,00%

rapporto dipendenti / progressioni (max 50%) (614 x 50%) = 307                                  

rapporto disponibilità economica/costo progressioni

n.progressioni 01/01/2022 224,10                             

% per categoria del n.ammessi 36,50%

PROGRESS. DEL 1001/22: NUMERO PROGRESSIONI RIMODULATE

Totale ruolo sanitario

Sanitario C 3 4

Sanitario D 147 150

Sanitario DS 9 10

Totale ruolo amministrativo

AmministrativoA 1 1

AmministrativoB 4 4

AmministrativoBS 1 2

AmministrativoC 12 13

AmministrativoD 7 8

AmministrativoDS 1 2

Totale ruolo tecnico

Tecnico A 1 2

Tecnico B 5 6

Tecnico BS 34 35

Tecnico C 3 4

Tecnico D 3 4

Totali 231 245



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

1 635 VERMICELLI MAURA C0002 C0003 100 Maggiore anzianità di servizio

2 709 MOTTON MAURA C0002 C0003 100 Maggiore anzianità di servizio

3 982 COSTANZO MARIAGIUSEPPA C0002 C0003 100 Maggiore anzianità di servizio

4 1246 MAGRI MIRIAM C0002 C0003 100 Maggiore anzianità di servizio

5 1095 BIANCHI DONATELLA C0002 100 Maggiore anzianità di servizio

6 1896 VIOLI VITTORIA C0002 100

1 382 FIASCHI PATRIZIA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

2 512 ZANIBONI MORENA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

3 519 PELLIZZONI NICOLETTA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

4 775 ANTONIOLI DANILO D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

5 623 LAGGER DONATELLA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

6 661 MARITANO MONICA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

7 664 PUGLISI MARINELLA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

8 667 CAMPANO CRISTINA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

9 691 BELLOTTI MARA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

10 749 GALLACCI CINZIANA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

11 745 GALLACCI MARILENA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

12 753 MOLINI CLARA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

13 1654 MARTINA ORNELLA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

14 1624 BERETTA DONATA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

15 1638 GUSMEROLI AURELIA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

16 818 NERI ANDREINA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 1



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

17 812 BIONDA FLORA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

18 815 BRAITO ROBERTA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

19 810 FRANCHINI CARLA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

20 1542 LORENZINI ANNA D0005 D0006 100 Maggiore anzianità di servizio

21 1250 ARMANASCHI IRENE D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

22 1612 MANZINI ROSSANA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

23 804 PONTIGGIA VALERIA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

24 865 BONARDI NICOLETTA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

25 890 FERRANTE GIUSEPPINA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

26 797 FRANCHINI IPPOLITA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

27 1502 BONAFIN FOSCA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

28 857 CARRABBA FRANCA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

29 877 MELCHIORETTO LAURA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

30 941 FOBELLI MICHELA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

31 1558 BIANCOSSI MARISA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

32 999 CAPPELLI STEFANIA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

33 1007 NATALE MICHELA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

34 1162 VARISCHI LORENA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

35 1045 ANTONINI ANNA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

36 1065 ROSSI RITA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

37 1071 FALCIONI PATRIZIA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

38 1373 CRIPPA ANTONELLA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 2



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

39 1086 DI GIUSTO SONIA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

40 2197 BORGHI ELENA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

41 1147 BELLOMO GABRIELLA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

42 1116 GENINI MARINELLA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

43 1108 TABOZZI MICHELA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

44 1126 CATTO MARTINA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

45 1124 SOMMARUGA ANNA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

46 1107 VIETTI LIDIA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

47 1738 ARDENGHI PAOLA RITA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

48 1151 RAVASIO DANIELA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

49 2975 RICCARDI MARIA TERESA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

50 1158 ROTOLO LUCIA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

51 1143 NOVARESI PAOLA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

52 1144 FERRARIS ENRICA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

53 1149 MATLI LUCREZIA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

54 1179 SOMMACAL MICHELA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

55 1224 BARBOTTI MONICA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

56 1196 DE TOMASI MICHELA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

57 1276 NUNZIATO ANNA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

58 1286 ZARETTI PATRIZIA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

59 1309 GUGLIELMAZZI ANNA MARIA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

60 1477 DIVERSI LUCIA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 3



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

61 1356 VITTONI DANIELA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

62 1343 BRANCATI CINZIA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

63 1347 CONTI PATRIZIA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

64 1338 TRADIGO FIAMMETTA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

65 1332 IORI DANIELA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

66 1355 NERI ROMANA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

67 1360 ALESSI TERSILLA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

68 1349 ZANI RAFFAELLA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

69 1348 CIAMPARINI ANGELA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

70 1662 IETTI SIMONA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

71 1354 MINACCI MIRIAN D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

72 1391 DOMENICONI SANDRA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

73 1412 TOZZI SIMONA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

74 1420 LANZA GIUSEPPINA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

75 1345 BALOTTI NADIA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

76 2939 SARTORIO DANIELA D0005 D0006 100 Maggiore anzianità di servizio

77 1466 BASSA MARIA CRISTINA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

78 1753 MODINI PAOLA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

79 1456 DOLCI MARZIA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

80 1910 POLLIFRONI PAOLA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

81 1462 MATLI LUCIA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

82 1484 PIRAZZI SABINA D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 4



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

83 1476 PISELLI MONICA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

84 1490 BOTTESELLE MARICA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

85 1741 BOSETTI ARIANE D0004 D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

86 1491 TOSON PAOLA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

87 1464 DE FELICE MARTA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

88 1538 FERRERA MONICA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

89 1567 TACCIOLI GIULIANO D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

90 1580 BALBI ANNAMARIA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

91 1603 FAVERO ELISABETTA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

92 1599 MAZZAMURRO ROSA MARIA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

93 1617 BOSSIO CATERINA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

94 1597 BOCCI ALESSANDRA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

95 1609 RAMONI ANNA CHIARA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

96 1500 SBAFFI MARIARITA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

97 1637 MATLI MARIATERESA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

98 1635 PIROIA ELENA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

99 1641 FOTI FILOMENA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

100 1668 RIBONI ANNA CHIARA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

101 1672 PROTTI LAURA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

102 1666 CARLONI ROBERTA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

103 1669 CIAMPARINI ROBERTA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

104 1667 NARDONE ORNELLA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 5



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

105 1661 SCARAMELLA MICHELA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

106 1704 ZANETTI ROBERTA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

107 1723 SUFFI CANDIDA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

108 1955 DINETTI GRAZIA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

109 1721 STROLA CARLA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

110 1773 CHIESA ERIKA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

111 4037 SEGAGNI LAURA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

112 1727 PELFINI BARBARA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

113 1754 PIANA MATILDE D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

114 1716 FORLASTRO PATRIZIA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

115 1954 BERGONZI LUCIA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

116 1725 FABBIANI MARIELLA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

117 1756 ZANARDI SIMONA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

118 1730 GIOVANARDI ELENA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

119 1720 INGLIMA GIULIANA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

120 2021 CERQUETTI SONIA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

121 1760 ZANARDI MIRIAM D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

122 1950 AMBROGI MARIA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

123 2632 CASADEI SABINA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

124 1778 CATANZARO LUIGI D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

125 1991 SORRENTINO TERESA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

126 2372 FORTIS ELVIO D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 6



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

127 1796 MANCASTROPPA LUCIA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

128 1795 CAFFONI FLAVIO D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

129 2311 PADULAZZI LARA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

130 2054 DALBUONI SIMONA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

131 1789 PIRALLA FABRIZIO D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

132 2086 MENNA RAFFAELLA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

133 4028 BUZZI VALERIA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

134 2634 MASSARELLI DELGROSSOGIOVANNA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

135 2749 DOATI ARIANNA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

136 1805 PIRAS MASSIMILIANO D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

137 2376 ZANA PAOLA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

138 2004 SALA DANNA ANNA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

139 1871 GIORDANA GIGLIOLA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

140 2273 MINACCI VIRGILIA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

141 2274 CORRAO MARIA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

142 2333 ASSENNATO FILIPPO D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

143 2015 CARIDI SIMONA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

144 1999 GATTO MARIA CHIARA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

145 1834 GIOVANNA ANTONIO D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

146 2663 CASTIGLIONI PAOLA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

147 1829 GIRARDI MANUELA ROSA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

148 2012 VARANO ROSITA D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 7



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

149 2083 GOLZANI ELISABETTA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

150 1998 PASSARELLA OMAR D0003 D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

151 2233 SICCOLI ROBERTO D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

152 2035 BEVILACQUA DONATELLA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

153 2019 DE BIASI SILVIA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

154 1859 NICHINI CATERINA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

155 2347 SANGINITI DANIELA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

156 2833 VENTURINI DELSOLAROEMANUELA D0001 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

157 2395 COPPA GABRIELA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

158 4765 ZANETTA MIRKO UGO CARLO D0005 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

159 2247 UZZO MARIANO D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

160 2371 MARCHESA ROSSETTI ARIANNA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

161 2263 GREGORI MONICA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

162 1883 FARINELLI FRANCESCA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

163 2268 VALDO IOSI PIA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

164 2488 RAPETTI LAURA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

165 1835 PRINI TIZIANA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

166 2216 SCACCIANOCE LIANA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

167 2413 COCCIOLO LILIANA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

168 2276 IANI MAURA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

169 2946 GIACOVELLI GABRIELE D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

170 1917 PELLANDA ROBERTA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 8



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

171 2659 MANAROLLA CLAUDIA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

172 2196 FALCIONI FRANCESCO D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

173 4127 FIANNACCA GIOVANNA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

174 2146 FREDDI ROBERTA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

175 2493 RIGOLI CRISTINA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

176 2737 CARLI ELENA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

177 2002 ZAZZALI TIZIANA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

178 2212 COPIA BARBARA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

179 2556 CENTAMORI BARBARA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

180 2538 RICOTTI DANIELA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

181 4599 TONDO LUCIANA D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

182 2034 GRECO PIERA LOREDANA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

183 2026 CREA MARIA CONSOLATA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

184 2031 PORTA TIZIANA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

185 2040 ARMENTI CLAUDIA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

186 2738 LOPANE MARIA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

187 2074 TOMA' MAURIZIO D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

188 2079 ROMEO SABINA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

189 2055 DE NICOLA MICHELA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

190 2075 ESPOSITO SABRINA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

191 2001 NARDONE LUCIA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

192 2119 CALVETTI ORIETTA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 9



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

193 2125 TERZANO CHIARA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

194 2220 BELLAVISTA ALESSIO D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

195 2056 PRATINI ELENA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

196 2117 DARIOLI ROSANNA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

197 2211 MERCANTE FLAVIA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

198 2210 SCOPA ELENA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

199 2219 QUATRALE LUCIA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

200 2169 ANDRIOLLI LUCIA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

201 2227 OLIVETTA NICOLA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

202 2235 CHIGIONI TIZIANA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

203 2170 ADORNA BARBARA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

204 2046 ALBERTINI ALESSANDRA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

205 2182 MANCINI ALESSIA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

206 2694 VARESE TOMMASO D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

207 2733 SALMINI SABRINA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

208 2195 ROMAGNOLI SIMONA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

209 2201 MAGGINI SABRINA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

210 2199 DEL PIERO ROBERTA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

211 2532 RIVA MARIA VITTORIA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

212 2217 BELLONI NADIA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

213 2208 RIFICI LAURA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

214 2203 BIONDA MARTA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 10



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

215 2237 ANTIGLIO VALERIO D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

216 2727 PRATINI PAOLA VERONICA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

217 2194 MASONI LAURA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

218 2308 BOIARDI EVELIN D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

219 2393 BATTRO KATIUSCIA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

220 2365 BASSO CLARA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

221 4682 ALABISO MARIA ELISA D0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

222 2582 CIAVARELLA FRANCESCO D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

223 2018 ARAMI VALERIA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

224 2340 STELITANO GIUSEPPINA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

225 2294 VINCENZI CHIARA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

226 2324 MAGLIO DANIELA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

227 2350 FASOLO KATIA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

228 2239 CESCHI NICOLETTA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

229 2348 PELUTTI ANNA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

230 2647 DEL PIANO GIUSEPPINA D0002 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

231 2344 CALABRETTA ROSARIA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

232 2390 BROVELLI EVELINA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

233 2374 CONFALONIERI SIMONA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

234 2355 IETTA RAFFAELLA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

235 2354 ZACCARO GISELLA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

236 2123 DE MARCO ANTONELLA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 11



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

237 2424 SERRAIOCCO FABIOLA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

238 2379 IMBODEN IVANA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

239 2414 CURCIO BARBARA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

240 2434 TREVISANELLO ALESSIA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

241 2440 RIZZO FEDERICA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

242 2359 MARZO GIOVANNI D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

243 2439 VALTERIO PAOLA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

244 2486 ZANARDI MANUELA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

245 2491 PINAUDA MICHELA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

246 4089 ERIGONI LIDIA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

247 2399 ARANGIO ANNAMARIA D0002 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

248 2522 CORRADO ANTONIETTA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

249 2743 BIONDA ILARIA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

250 2934 RONDINELLA MIRELLA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

251 2530 BARATELLA CHIARA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

252 2529 FERRARIS STEFANIA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

253 2653 BRUSON VIVIANA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

254 2539 VALENTE SARA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

255 2637 MANCINI VITTORIO D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

256 2757 GERACI NUNZIA D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

257 2744 DAUNISI IGNAZIA D0003 100

258 2474 FINCATO BARBARA D0000 98,66667

Pagina 12



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

259 5543 PIPITONE CATERINA D0002 96,6667

260 5671 DEL MONACO ETTORE D0004 96,5

261 5051 PORCARO RAFFAELA  D0001 92

262 4987 RAVAIOLI ANTONELLA  D0000 90,5

263 5052 ALDRIGO ELENA  D0002 90,33333

264 5072 MARCONI NAUSICAA  D0000 90

265 4288 LORENZINI DILETTA  D0000 89,5

266 4327 MOLDOVAN IOANA D0000 88,66667

267 5315 SPIRITO ANNA MARIA D0002 87,83334

268 5726 GAGGINI DANIELE D0001 86,5

269 5340 VENTURA DANIELA  D0000 86,33333

270 4519 BERTOLACCI SILVIA D0000 85,16667

271 5259 BELLU FEDERICA  D0000 85

272 4380 PAGLIARINI CHIARA D0000 84,5

273 5050 FILIPPA MANUELA  D0000 83,83334

274 4515 BIANCHINI SIMONA D0000 82,66667

275 4608 PEDRETTI VERONICA D0000 81,16667

276 5754 PASCARIELLO CARLA D0002 79,6667

277 4458 BOGHI LAURA  D0000 79,16667

278 4591 BERNARDI SABRINA  D0000 78,83334

279 5358 ZANGLA LUCIANA D0001 77,8333

280 4694 GARBOLI FILIPPO  D0000 77

Pagina 13



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

281 5254 RAMONI ALESSIA  D0000 76,66667

282 4686 CONSALES MARIANNA  D0000 75,83334

283 4692 VANZANELLI SERENA  D0000 75,83334

284 4969 TRUNFIO ELISA  D0000 75,66667

285 4989 BELMONTE ANNAMARIA  D0000 75,16667

286 4962 RONCHI FRANCESCA  D0000 73,33334 Maggiore anzianità anagrafica

287 4781 SAVAGLIO DEBORA D0000 73,33334

288 4993 IMPELLICCIERI ALFONSO LUCIANO D0000 73,16667

289 4814 BONACCI LARA D0000 72,83334

290 5772 PICCONI ROBERTO D0000 72,6667 Maggiore anzianità anagrafica

291 4792 MUSSO FEDERICA  D0000 72,66667

292 5057 MEDINA VALENTINA  D0000 72,33333

293 5655 PUNCHIA ROMINA D0000 72,16667 Maggiore anzianità anagrafica

294 4689 DORA ARIANNA D0000 72,16667

295 4848 BARBERIO ANTONELLO D0000 72 Maggiore anzianità anagrafica

296 5098 NOTARANTONIO SARA  D0000 72

297 4810 PASSANITI GIUSEPPINA  D0000 71,83334

298 5004 SCALERA LEOPOLDO  D0000 71,5 Maggiore anzianità anagrafica

299 4869 FERRARO SARA D0000 71,5 Maggiore anzianità anagrafica

300 4676 FERRARIS FABRIZIO D0000 71,5 Maggiore anzianità anagrafica

301 5680 ALBINI FABRIZIA D0000 71,5

302 4886 DELL'ORSI SARA D0000 71,16667

Pagina 14



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

303 2851 BUSCAGLIA EMANUELA  D0000 71 Maggiore anzianità anagrafica

304 4891 FORNARA DAVIDE D0000 71 Maggiore anzianità anagrafica

305 4895 VECCHIO VERONICA D0000 71 Maggiore anzianità anagrafica

306 4898 TONDINA ELISA D0000 71

307 4896 OLDRINI FEDERICO D0000 70,83334 Maggiore anzianità anagrafica

308 4904 MORGANTI JESSICA D0000 70,83334

309 4915 ZATTI ISABELLA D0000 70,33333 Maggiore anzianità anagrafica

310 4790 DEREGIBUS ANNA LISA D0000 70,33333

311 4593 ROSSI FRANCESCA  D0000 70

312 4946 ZURLO VIRGINIA  D0000 69,83334

313 4950 MODINI GRETA  D0000 69,66667

314 5480 BORGATTA NICOLETTA D0000 69,33334 Maggiore anzianità anagrafica

315 5012 MAIURI ALESSANDRA  D0000 69,33334 Maggiore anzianità anagrafica

316 4927 GALBUSSERA JESSICA  D0000 69,33334 Maggiore anzianità anagrafica

317 4966 SPADONE SILVIA  D0000 69,33334 Maggiore anzianità anagrafica

318 4972 DEL VECCHIO MARIADOMENICA  D0000 69,33334

319 4976 DI CARLO MARICA D0000 69,16667

320 4957 DELGRANDE SARA MARIA SOLE D0000 68,66667 Maggiore anzianità anagrafica

321 5763 ZANETTA MATTIA D0000 68,6667

322 5006 TOMOLA ELISABETTA  D0000 68,5 Maggiore anzianità anagrafica

323 5009 TIRRITO ELISA  D0000 68,5

324 5027 IOB ROBERTA  D0000 68

Pagina 15



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

325 5217 PANETTA DORIANA  D0000 67,66667 Maggiore anzianità anagrafica

326 4963 RUBERTI ALESSANDRA  D0000 67,66667

327 5042 CALDERONI SARA  D0000 67,5 Maggiore anzianità anagrafica

328 5049 DE PAOLI GENNY  D0000 67,5 Maggiore anzianità anagrafica

329 5044 DARDANO ALFONSINA  D0000 67,5 Maggiore anzianità anagrafica

330 5045 VILLAGGIO CARMELA ELISA MARTINAD0000 67,5 Maggiore anzianità anagrafica

331 5382 GASPARETTI ERIKA D0000 67,5

332 5381 FANGAZIO MARGHERITA D0000 67,3333

333 4964 TROMBETTA STEFANO  D0000 67,16667 Maggiore anzianità anagrafica

334 4793 STELLA ISABELLA  D0000 67,16667

335 4944 PORTIGLIOTTI GAIA LUNA D0000 67 Maggiore anzianità anagrafica

336 5065 MORETTI MICHELA  D0000 67 Maggiore anzianità anagrafica

337 5545 FERRINI SILVIA D0000 67 Maggiore anzianità anagrafica

338 4990 PANAITE ANAMARIA GEORGIANAD0000 67

339 5197 TERZI ILARIA  D0000 66,83334 Maggiore anzianità anagrafica

340 5198 BELTRAMI MARICA  D0000 66,83334 Maggiore anzianità anagrafica

341 5213 D'ELIA MARIA PAOLA D0000 66,83334 Maggiore anzianità anagrafica

342 5086 CASETTA SILVIA  D0000 66,83334 Maggiore anzianità anagrafica

343 5078 ASCIONE CONNY  D0000 66,83334

344 5669 VARETTA ILEANA D0003 66,6667 Maggiore anzianità anagrafica

345 5177 VARETTA GIADA  D0000 66,66667 Maggiore anzianità anagrafica

346 5293 MARTINO ANTONIA RITA D0000 66,66667

Pagina 16



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

347 5233 FOGLIA GIULIA  D0000 66,5

348 5017 PANDURI SALVATORE ANTONIO D0000 66,33333 Maggiore anzianità anagrafica

349 5216 SARTORI ELEONORA  D0000 66,33333

350 5561 BELLONI ELEONORA D0000 66,16667 Maggiore anzianità anagrafica

351 5158 MASSAZZA ALBERTO  D0000 66,16667

352 5479 D'IPPOLITO MARCO D0000 66 Maggiore anzianità anagrafica

353 4986 TERRANOVA DI DIO CONCETTA D0000 66 Maggiore anzianità anagrafica

354 5231 DEL PEDRO PERA FRANCESCA  D0000 66 Maggiore anzianità anagrafica

355 5142 BACCHETTA MARTINA  D0000 66 Maggiore anzianità anagrafica

356 5145 TARTAGLIA SARA  D0000 66 Maggiore anzianità anagrafica

357 5669 PETRULLI VERONICA D0000 66

358 5157 MARENGO ELISABETTA BRUNA D0000 65,83334 Maggiore anzianità anagrafica

359 5150 FARACCHIO ROBERTO  D0000 65,83334 Maggiore anzianità anagrafica

360 5155 MARZILIANO SIMONE PIO D0000 65,83334 Maggiore anzianità anagrafica

361 5180 IMBRO' GIUSY  D0000 65,83334 Maggiore anzianità anagrafica

362 5160 FONTANA MARIO  D0000 65,83334 Maggiore anzianità anagrafica

363 5143 PRIGNACCHI SOFIA  D0000 65,83334

364 5193 FANTONETTI ELISA  D0000 65,66667 Maggiore anzianità anagrafica

365 5192 DI VAIO RAFFAELLA  D0000 65,66667 Maggiore anzianità anagrafica

366 5182 SALA GLORI  D0000 65,66667 Maggiore anzianità anagrafica

367 5190 GRAMONI MARIA LUCIA D0000 65,66667 Maggiore anzianità anagrafica

368 5497 GIANNINO GIULIA D0000 65,6667

Pagina 17



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

369 5214 LIGORIO COSIMO  D0000 65,5 Maggiore anzianità anagrafica

370 5196 VIGANO' STEFANIA  D0000 65,5 Maggiore anzianità anagrafica

371 5433 SCICOLONE CRISTIAN D0000 65,5

372 5223 RACIOPPI FEDERICA  D0000 65,33334 Maggiore anzianità anagrafica

373 5538 FRONTINI VALERIA D0000 65,33334

374 5560 FERRARETTO STEFANO  D0000 65,1667

375 5249 PEDATA ORSOLA  D0000 65 Maggiore anzianità anagrafica

376 5255 BERRETTONI CLAUDIA  D0000 65 Maggiore anzianità anagrafica

377 5256 MANCIN CRISTIANA  D0000 65 Maggiore anzianità anagrafica

378 5246 DELSALE REBECCA  D0000 65 Maggiore anzianità anagrafica

379 5244 RIGOLI VALENTINA  D0000 65 Maggiore anzianità anagrafica

380 5355 ALONGI LUIGI  D0000 65 Maggiore anzianità anagrafica

381 5354 BARBARITO ALICE  D0000 65 Maggiore anzianità anagrafica

382 5242 VIGGIANI LORENA  D0000 65

383 5257 PREDA MICHELA  D0000 64,83334 Maggiore anzianità anagrafica

384 5262 LORENZINI VALENTINA  D0000 64,83334 Maggiore anzianità anagrafica

385 5439 LOVISOLO ELISABETTA D0000 64,83334 Maggiore anzianità anagrafica

386 5258 SCAVONE GIOVANNI  D0000 64,83334

387 5288 CRAVANA ARCANGELO SAMUELE D0000 64,66667 Maggiore anzianità anagrafica

388 5267 AGAZZONE CHIARA  D0000 64,66667

389 5292 POLETTI ELISA  D0000 64,5 Maggiore anzianità anagrafica

390 5291 MAZZEI VALERIO  D0000 64,5 Maggiore anzianità anagrafica

Pagina 18



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

391 5548 PINNA CRISTINA D0000 64,5 Maggiore anzianità anagrafica

392 5750 PELLINO GIUSEPPINA JASMINE D0000 64,5

393 5298 MATARRESE LUCIA  D0000 64,33333 Maggiore anzianità anagrafica

394 5269 BRUZZESE SARA  D0000 64,33333 Maggiore anzianità anagrafica

395 5301 GIACOMINI ANNA  D0000 64,33333 Maggiore anzianità anagrafica

396 5297 BAROLI ALICE  D0000 64,33333

397 5337 MIRTO CARLOTTA  D0000 64,16667 Maggiore anzianità anagrafica

398 5308 PROLA GIULIA  D0000 64,16667 Maggiore anzianità anagrafica

399 5311 ANCHISI TIZIANA  D0000 64,16667 Maggiore anzianità anagrafica

400 5318 DE NISI MARCO  D0000 64,16667 Maggiore anzianità anagrafica

401 5317 BINCOLETTO LETIZIA MARIA D0000 64,16667

402 5348 BELTRAME MATTEO D0000 64 Maggiore anzianità anagrafica

403 5302 BORGHINI CARLOTTA D0000 64 Maggiore anzianità anagrafica

404 5341 GENNA MASSIMILIANO D0000 64 Maggiore anzianità anagrafica

405 5338 MELIS SILVIA D0000 64 Maggiore anzianità anagrafica

406 5677 ALBERTELLA FRANCESCA D0000 64

1 1165 CROSE MICHELA DS003 DS004 100 Maggiore anzianità di servizio

2 1053 FIORAMONTI TIZIANA DS002 DS003 100 Maggiore anzianità di servizio

3 1737 BELTRAMI MARINA DS003 DS004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

4 887 LOCATELLI VILMA DS002 DS003 100 Maggiore anzianità di servizio

5 1059 PESCE ROBERTA DS003 DS004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

6 1532 RAGAZZINI MILENA DS003 DS004 100 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 19



Allegato "B" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Sanitario

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

7 956 BIGNAMINI MARA DS003 DS004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

8 965 IRICO LAURA MARIA DS003 DS004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

9 893 BOTTESELLE BARBARA DS003 DS004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

10 2346 LAUDANDO FRANCA DS003 DS004 100 Maggiore anzianità di servizio

11 953 DE GIORGIS LAURA DS003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

12 5448 SANVITO PAOLA DS004 100 Maggiore anzianità di servizio

13 1675 BOGGIO MARTINA MARIELLA DS003 100 Maggiore anzianità di servizio

14 1256 POLETTI ELISABETTA DS003 100 Maggiore anzianità di servizio

15 1156 DELLA CASA FIORELLA DS003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

16 1111 TOLINI ROSELLA DS002 100 Maggiore anzianità di servizio

17 1118 MARTINELLI ELISABETTA DS003 100 Maggiore anzianità di servizio

18 1886 VISENTIN RAFFAELLA DS003 100 Maggiore anzianità di servizio

19 1367 GIROLDINI LUCIANO DS002 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

20 1191 MANCA OLIVIERO DS003 100 Maggiore anzianità di servizio

21 1607 RUSSO STEFANIA DS002 100 Maggiore anzianità di servizio

22 2147 ORECCHIA RICCARDO DS002 100 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 20



Allegato "C" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Amministrativo

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

1 912 VINCENZI STEFANIA A0004 A0005 100

1 1505 SQUARATTI MARA B0004 B0005 100

2 4955 VIOTTO ALESSANDRO MARIA B0000 B0001 64,5 Maggiore anzianità anagrafica

3 4953 ORSI DEBORAH  B0000 B0001 64,5

4 5011 GRANDI SIMONE  B0000 B0001 63,5

5 5024 BERTALLI ENRICO  B0000 63,16667

6 5034 MAZZOCCO ARIS FILIPPO B0000 62,83334

7 5040 GESU' VALENTINA  B0000 62,66667

8 5097 VITTONI SABRINA  B0000 61,66667

1 4295 PALTANI LAURA BS001 BS002 84,5

2 2881 BONI CARLA BS000 BS001 70,83334

1 687 MAGNOLI LUISA C0001 C0002 100 Maggiore anzianità di servizio

2 926 GIACOMUZZI BARBARA C0003 C0004 100 Maggiore anzianità di servizio

3 1014 ZACCHEO MARISA C0003 C0004 100 Maggiore anzianità di servizio

4 1018 SARTORE VIVIANA C0003 C0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

5 1022 DEL CONTE PAOLA C0003 C0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

6 1021 GIANI MARISA C0004 C0005 100 Maggiore anzianità di servizio

7 1002 BALLA PATRIZIA C0003 C0004 100 Maggiore anzianità di servizio

8 1691 BIANCIARDI LAURA C0004 C0005 100 Maggiore anzianità di servizio

9 1217 LIGGIERI MARIA ROSARIA C0003 C0004 100 Maggiore anzianità di servizio

10 1218 TIZZANO ELENA C0003 C0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

11 1219 GUGLIELMETTI MARINA C0003 C0004 100 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 1



Allegato "C" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Amministrativo

12 1247 MARTORANA FERDINANDO C0003 C0004 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

13 1242 GALLACCI RENATA C0003 C0004 100 Maggiore anzianità di servizio

14 1258 GALLINA ANGELO C0004 100 Maggiore anzianità di servizio

15 1261 ZONI SILVANA C0004 100 Maggiore anzianità di servizio

16 1308 PALMISANO MADDALENA C0003 100 Maggiore anzianità di servizio

17 1374 TACCHINI MICHELA C0004 100 Maggiore anzianità di servizio

18 1405 TACCHINI CINZIA C0003 100 Maggiore anzianità di servizio

19 1427 CERNI GABRIELLA C0001 100 Maggiore anzianità di servizio

20 1472 CARETTI PATRIZIA C0001 100 Maggiore anzianità di servizio

21 1439 TARABBIA ELENA C0003 100 Maggiore anzianità di servizio

22 5181 MURGIA PIERA  C0001 100 Maggiore anzianità di servizio

23 2455 D'ANGELO MARIA C0004 100 Maggiore anzianità di servizio

24 5199 ZUCCHINETTI CINZIA  C0001 100

25 5451 CASE MARCO C0000 89

26 5139 CRISTINA BARBARA MARIA C0002 66

27 5178 MUSCATELLO ANTONELLA  C0002 65,83334

28 5236 MALFATTO CLAUDIA  C0000 64,83334

29 5310 SCOGNAMIGLIO GABRIELLA  C0000 64,33333 Maggiore anzianità anagrafica

30 5306 RAFFETTI PAOLA  C0000 64,33333 Maggiore anzianità anagrafica

31 5303 FERRARI GUALDI ANNA MARIA C0000 64,33333

1 690 FESTA TERESA D0002 D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

2 760 FERRARI PATRIZIA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

3 4023 CROSE NADIA D0004 D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 2



Allegato "C" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Amministrativo

4 962 CELANT MAURO D0002 D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

5 963 UBALDINO PAOLA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

6 714 ZONI BARBARA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

7 1049 TRIVELLI SERGIO D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

8 1167 BARBERIS MARIA RITA D0002 D0003 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

9 1172 GUERRINI ELENA D0003 100 Maggiore anzianità di servizio

10 1409 MARTINIS CARLO D0002 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

11 1413 BADALACCO MARINA D0002 100
Maggiore anzianità di servizio

Maggiore anzianità anagrafica

12 1407 CORSINI LEONORA D0002 100 Maggiore anzianità di servizio

13 1187 BALDIOLI LUCIANA D0005 100 Maggiore anzianità di servizio

14 1503 BARBERO GIANMARIA D0002 100 Maggiore anzianità di servizio

15 2385 VERRILLI CAROLINA D0001 100

16 5346 CANIATI LARA D0001 86,16667

17 5241 BONAVIA LUCA  D0004 65,16667

1 811 NOBILI MASSIMO DS002 DS003 100 Maggiore anzianità di servizio

2 1425 SCOGNAMIGLIO LAURA DS003 DS004 100

Pagina 3



Allegato "D" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Tecnico

Matr. Cognome Nome Pos.

economica

Nuova 

posizione 

economica

Punteggio NOTE

1 4980 ASIETTI ERICA  A0002 A0003 64,1667 Maggiore anzianità anagrafica

2 4981 LUISETTI ALESSANDRO  A0002 A0003 64,1667

1 498 BINDA ANTONELLA B0001 B0002 100 Maggiore anzianità di servizio

2 1190 FRANCIOLI NORMANNA B0001 B0002 100 Maggiore anzianità di servizio

3 1208 VISCARDI VALENTINA B0001 B0002 100 Maggiore anzianità di servizio

4 1277 DIENI GIUSEPPE B0001 B0002 100 Maggiore anzianità di servizio

5 1327 FORCINITI IMMACOLATA B0001 B0002 100 Maggiore anzianità di servizio

6 1447 COLOGNI LOREDANA B0001 B0002 100 Maggiore anzianità di servizio

7 1509 CINELLO LUCA B0001 100

8 5089 MARINO ROSALIA  B0000 61,8333

9 5161 LAGOSTENA MARCO  B0000 60,8333

10 5215 VIOLI FORTUNATO  B0000 60,5

11 5232 AMBROSINI LUIGI  B0000 60,1667

1 611 VILLA ENRICA BS003 BS004 100 Maggiore anzianità di servizio

2 698 DE ZORDI RITA BS003 BS004 100 Maggiore anzianità di servizio

3 722 FIORA RAFAELLA BS003 BS004 100 Maggiore anzianità di servizio

4 1711 BACRIMA MILENA BS003 BS004 100 Maggiore anzianità di servizio

5 980 GIACOMETTI MIRELLA BS003 BS004 100 Maggiore anzianità di servizio

6 1402 DIMASI MARIA TERESA BS003 BS004 100 Maggiore anzianità di servizio

7 1421 POZZETTA TIZIANA BS003 BS004 100 Maggiore anzianità di servizio

8 1527 SCOLATI SILVIA BS003 BS004 100 Maggiore anzianità di servizio

9 1677 FERLAINO MARISA BS002 BS003 100 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 1



Allegato "D" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Tecnico

10 5194 AZZINI ROSA  BS001 BS002 100 Maggiore anzianità di servizio

11 2457 FLORIMONTE LAURA BS002 BS003 100 Maggiore anzianità di servizio

12 2578 CUGLIANDRO MARIA ANTONIA BS002 BS003 100

13 2577 SIMONA MARINELLA BS002 BS003 99,5

14 2695 CASTALDI DONATELLA BS002 BS003 99,3333

15 2712 CARETTI SILVIA BS002 BS003 98,5 Maggiore anzianità anagrafica

16 2717 TURCONI FERNANDA BS002 BS003 98,5

17 2723 TRAVAGLINI SIMONA BS002 BS003 98,3333

18 4844 BRAZZALE FLAVIA BS001 BS002 96,3333 Maggiore anzianità anagrafica

19 5195 PEZZETTI NILIA  BS000 BS001 96,3333

20 4235 CORRA' VILMA BS001 BS002 87,3333

21 4242 ROSETTI ROMANA BS001 BS002 87,1667 Maggiore anzianità anagrafica

22 4247 PAVAN MARIA GRAZIA BS001 BS002 87,1667 Maggiore anzianità anagrafica

23 4246 ROSSI MICHELA BS001 BS002 87,1667 Maggiore anzianità anagrafica

24 4243 TADDIO LAURA BS001 BS002 87,1667 Maggiore anzianità anagrafica

25 4244 ROVELLI DANILA BS001 BS002 87,1667

26 4236 BIANI SUSANNA BS001 BS002 86,6667

27 4259 ZANETTI MARZIA BS001 BS002 86,3333

28 4291 BORTOLOTTI ROSSELLA BS001 BS002 84,5 Maggiore anzianità anagrafica

29 4294 PEZZULO SILVIA BS001 BS002 84,5

30 4301 REZZARA ROBERTA BS001 BS002 84,3333

31 4310 GANZI SIMONE BS001 BS002 84,1667

32 4531 PERTICONE AMALIA BS001 BS002 83,5

Pagina 2



Allegato "D" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Tecnico

33 5047 BLASUCCI VALERIA  BS000 BS001 79,6667

34 5221 BOVO MORENA  BS000 BS001 78,8333

35 5316 CALVENE ILARIA  BS000 BS001 78

36 4860 CRESCINI SAMANTHA BS000 75,8333

37 5264 BAYDINA OLENA  BS000 74,5

38 5239 ANTICO SABRINA  BS001 73,3333

39 4671 FILETTI GIUSEPPA BS000 72,1667

40 4721 CESPRINI IVANA  BS000 68,5

41 4746 SQUARATTI TIZIANA  BS000 68,3333

42 4749 ISAIC ANGELA  BS000 68,1667

43 5406 MANTI PASQUALINA BS000 67,6667 Maggiore anzianità anagrafica

44 4818 ANTIGLIO MARIA GRAZIA BS000 67,6667 Maggiore anzianità anagrafica

45 4824 TACCHINI ELIANA BS000 67,6667

46 4822 GABBANI ORIETTA BS000 67,5 Maggiore anzianità anagrafica

47 5263 PANIZZA ERIKA  BS000 67,5

48 4842 VELASQUEZ TORRES MELINA PATRICIA BS000 67,1667

49 4846 CORTELLA KATIA BS000 67

50 4693 ORSINI ROBERTA BS000 66,8333

51 4701 CERESA CECILIA ROSA ANNA BS000 66,6667

52 4871 COLUSSO DANIELA BS000 66,5 Maggiore anzianità anagrafica

53 4864 GORI CITRINI LINDA BS000 66,5

54 4688 TARTAGLIONE DONATELLA BS000 66,3333 Maggiore anzianità anagrafica

55 4850 BIANCO STEFANIA BS000 66,3333

Pagina 3



Allegato "D" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Tecnico

56 4877 MARTINETTI EMANUELA BS000 66,1667 Maggiore anzianità anagrafica

57 4881 BORTOLETTO LAURA BS000 66,1667

58 4794 ROSSI LAURA  BS000 65,8333

59 4691 AZZONI DAVIDE BS000 65,5

60 4914 CIAMPARINI LAURA BS000 65,3333

61 4929 TOMAGRA VALENTINA  BS000 65,1667 Maggiore anzianità anagrafica

62 4919 TONDETTA MONICA BS000 65,1667

63 4932 VEDOVATO GRAZIELLA  BS000 65 Maggiore anzianità anagrafica

64 4931 IANNI ELENA  BS000 65 Maggiore anzianità anagrafica

65 4930 BACCENETTI ANTONELLA  BS000 65

66 4941 CELESTE CLAUDIA  BS000 64,8333

67 4954 LENZI LORENA  BS000 64,5

68 4985 PASSERINI SIMONETTA  BS000 63,8333 Maggiore anzianità anagrafica

69 5238 BAVIERA ANTONELLA  BS000 63,8333 Maggiore anzianità anagrafica

70 4994 FEDERICO BARBARA  BS000 63,8333

71 4996 ROMANELLO MARCO  BS000 63,6667 Maggiore anzianità anagrafica

72 4998 PIRONI ORIANA  BS000 63,6667 Maggiore anzianità anagrafica

73 4999 BONFADINI ELISA  BS000 63,6667

74 5007 PINNA CATIA  BS000 63,5

75 5013 VALMAGGIA LAURA  BS000 63,3333 Maggiore anzianità anagrafica

76 5033 MERCATI SARA  BS000 63,3333

77 2495 COLETTO ORNELLA  BS000 62,8333

78 5039 CERAOLO FRANCA  BS000 62,6667

Pagina 4



Allegato "D" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Tecnico

79 5055 PROFICO MARIA  BS000 62,1667 Maggiore anzianità anagrafica

80 5066 GALLACCI MARCELLA  BS000 62,1667

81 5075 MINACCI NICOLETTA  BS000 61,8333 Maggiore anzianità anagrafica

82 5069 DILEO MELISSA  BS000 61,8333

83 5455 PASSUELLO CRISTINA BS000 61,6667

84 5108 SANCIS DARIA  BS000 61,5

85 5113 ARIOLA ALESSANDRA  BS000 61,3333

86 5184 BORETTI LUISA  BS001 60,8333

87 5822 RAVASI ALESSANDRA  BS000 60,6667

88 5212 FAVASULI IPPOLITA  BS000 60,5

89 5226 CESPRINI ELENA  BS000 60,1667

90 5240 DI LEVA FILOMENA  BS001 60

91 5855 PUCCIO DIEGO BS000 59,5

92 5313 RIZZOLO BARBARA  BS000 59,1667

1 728 MORA GIANFRANCO C0003 C0004 100 Maggiore anzianità di servizio

2 799 OCCHETTI DARIO C0003 C0004 100 Maggiore anzianità di servizio

3 1545 FRANCHINI MASSIMO C0002 C0003 100 Maggiore anzianità di servizio

4 2293 RUSSO SILVIA C0003 C0004 100

5 2997 SAVINA STEFANO C0001 97,8333

6 5284 CRIPPA PIETRO PAOLO C0000 64,5

7 5320 FRANCIOLI MASSIMILIANO  C0000 64,1667

1 1046 FRIGERIO PAOLO D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

2 1278 PIRONE SAURO D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

Pagina 5



Allegato "D" Rettifica Graduatoria PEO 01/01/2022 - Ruolo Tecnico

3 2481 ROMANETTO CLAUDIA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

4 2469 MANASSI EMANUELA D0003 D0004 100 Maggiore anzianità di servizio

5 2476 MATTANZA FRANCESCA D0003 100

6 4977 ADMETO STEFANIA  D0000 80

7 5021 MARTINI SUSANNA  D0000 68,1667

Pagina 6


		2023-07-14T11:01:36+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-07-14T14:50:38+0000
	Cinzia Meloda


		2023-07-17T09:58:50+0000
	Chiara Serpieri




